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商品点数 3万以上！見やすく・探しやすい

品質改良のため外観および仕様は予告なく変更することもあります。
製品の色は印刷物のため、実物とは異なる場合もありますので、あらかじめご了承ください。

これからのマンション・アパート・戸建の標準設備
シリーズルストッカー宅配BOX

マンション・アパートにも戸建にも、お住まいに合った宅配ボックスをご案内

戸建住宅向け ASD   M/L集合住宅向け ASA

すっきり収納して快適に！玄関先にあふれてしまう生活用品も
ルストッカーを活用することで…

ルストッカー 集合住宅向け

不在時でも荷物を受け取れて再配達の手間が省ける
忙しい現代人の便利アイテム

※居室ナンバリングシール付き

更に宅配ボックスとしてだけではない機能を生かしたパーソナルな使い方も

戸数分の宅配ボックスがあれば解決 !!

一般的な宅配ボックスの設置数…総戸数の 30％～ 40％分
これでは一部の住人が占拠してしまう…

誰が使っているのか分か
らないから注意できない

管理人宅配ボックス指定だけど
空いてなくて、入れられ
ない。

宅配業者

いつも宅配ボックスが
いっぱいで使えない

住人

パーソナルボックス宅配ボックス

AS-18-001



定価(税抜)重量サイズ(W×H×D  mm)品番商品コードJAN

¥320,00030kgW500.6×H1300×D350mmASA422-027004961346027006 

お米 5kg
約 385×252×71mm

トイレットペーパー 12 巻
約 200×342×200mm

2L ペットボトル×6本
約 330×190×320mm

ダンボール
約 315×395×225mm

入れられる荷物のサイズ例

400mm300mm

350mm

30kgまで

受取可能サイズ

受領印

材質・表面処理

扉部の受領印ユニット

ボックス：溶融亜鉛メッキ鋼板 /粉体塗装
錠：ABS

data

電源を必要としないので管理側の手間も無く
ランニングコストもかかりません
荷物毎に設定できる 4桁の暗証番号で簡単にロック

集合住宅向け ASA

軒下設置OKスペースを有効活用できるこれからの集合住宅の標準設備

ダイヤルを不在票に記入されている
暗証番号に合わせます

OPENLOCK

4321

ツマミを回して解錠します。すべての
ダイヤルが自動で0 0 0 0になります

扉を開けて、中に入っている荷物
を取り出します

OPENLOCK

0000

荷物の受け取り

扉を開けて荷物を入れ、ダイヤルを
回して暗証番号を設定し、ボックス
番号と暗証番号を不在票に記入

OPENLOCK

4321

ツマミを回して施錠します。すべての
ダイヤルが自動で0 0 0 0になります

OPENLOCK

0000

荷物の預け入れ

不在票をお届け先の郵便受けに
投函します

〒

荷物の預け方・受け取り方

機能を活かせば居室ごとのパーソナルな使い方も！

定価(税抜)重量サイズ(W×H×D  mm)M/Lカラー品番商品コードJAN

¥38,000

¥48,000

9.1kg

14.5kg

W480×H480×D285mm

W480×H670×D356mm

ASD32S

ASD32K

ASD32I

ASD66S

ASD66K

ASD66I

■ステンカラー

■マットブラック

■マットアイボリー

■ステンカラー

■マットブラック

■マットアイボリー

 

M

L

2-02694

2-02695

2-02696

2-02697

2-02698

2-02699

4961346026948 

4961346026955 

4961346026962 

4961346026979 

4961346026986 

4961346026993 

鍵を開けるとプッシュ錠が飛び出し開錠

荷物の受け取り

荷物を入れて赤でプッシュ宅配便は青で待機

荷物の預け入れ
荷物の預け方・受け取り方

転倒防止金具４アジャスター付３印鑑ケース付２便利な確認窓１
４

３

２１

簡単操作で扱える機能の紹介

400mm300mm

550mm

30kgまで

Ｌサイズ

400mm230mm

350mm

20kgまで
(壁掛 :10kgまで)

Mサイズ

受取可能サイズ

受領印

カラー

材質・表面処理

扉裏側の印鑑ケース

ステンカラー /マットアイボリー /マットブラック

スチール /粉体焼付塗装

data

簡単操作で受取・取出が楽にできる
扉の開きを左右に付け替え可能

戸建住宅向け ASD   M/L

オシャレに使えるステンカラー /マットアイボリー /マットブラックの 3色展開。

不在時でも荷物を受け取れて再配達の手間が省ける
忙しい現代人の便利アイテムルストッカーシリーズ宅配BOX
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